
附件1

全区司法行政系统记集体和个人二等功
评选表彰工作领导小组及办公室成员名单

一、领导小组成员
组  长：赵  波　自治区司法厅党委书记、厅长，
自治区监狱管理局第一政委
蒋  劼  自治区公务员局局长兼人力资源和
社会保障厅副厅长
副组长：卢万兵  自治区司法厅党委副书记、副厅长、
巡视员
辛卫红  自治区司法厅党委委员、政治部
（警务部）主任
郑小勇  自治区公务员局副局长
成  员：彭晓燕  自治区公务员局考核奖励
（培训与监督）处处长
韦军运  自治区司法厅办公室主任
罗  纯  自治区司法厅计划财务装备处（审计处）
处长
陈振平  自治区司法厅政治部（警务部）副主任兼
人事警务处处长
龚  成  自治区司法厅政治部（警务部）组织
培训处处长
罗黎造  驻厅监察室副主任
二、领导小组办公室成员
主  任：陈振平  自治区司法厅政治部（警务部）副主任兼
人事警务处处长（兼）
彭晓燕  自治区公务员局考核奖励
（培训与监督）处处长（兼）
副主任：龚  成  自治区司法厅政治部（警务部）组织
培训处处长（兼）
牙东豪  自治区公务员局考核奖励
（培训与监督）处副处长
成  员：罗黎造  驻厅监察室副主任（兼）
农锋华  自治区司法厅政治部（警务部）人事
警务处副处长
钟  枫  自治区公务员局考核奖励
（培训与监督）处主任科员
吴卫华  自治区司法厅政治部（警务部）组织
培训处干部

附件2
全区司法行政系统记集体和
个人二等功推荐名额表
	单位
	集体二等功
	个人二等功

	
	表彰名额
	推荐名额
	表彰名额
	推荐名额

	南宁市
	4
	5
	5
	6

	柳州市
	3
	4
	4
	5

	桂林市
	4
	5
	6
	7

	梧州市
	2
	3
	3
	4

	北海市
	2
	3
	2
	3

	防城港市
	1
	2
	2
	3

	钦州市
	2
	3
	3
	4

	贵港市
	1
	2
	2
	3

	玉林市
	2
	3
	4
	5

	百色市
	3
	4
	4
	5

	贺州市
	2
	3
	3
	4

	河池市
	3
	4
	4
	5

	来宾市
	2
	3
	3
	4

	崇左市
	2
	3
	3
	4

	监狱系统
	11
	12
	38
	39

	戒毒系统
	4
	5
	8
	9

	广西政法管理干部学院
	1
	2
	2
	3

	司法厅机关
	0
	0
	4
	5

	机动
	1
	2
	0
	0

	合 计
	50
	68
	100
	118


注：此次表彰实行差额评选推荐，各市各单位表彰名额和推荐名额原则上按照本表进行安排，自治区本级设置1个集体二等功名额用于机动平衡。
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附件3
全区司法行政系统记二等功候选集体、候选人基本情况汇总表

推荐单位（盖章）：                                                                  填表日期：     年   月   日
一、记二等功候选集体汇总表
	序号
	集体名称
	所属单位
	人员总数
	集体性质
	集体级别
	负责人姓名

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


备注：集体性质填写行政机关或事业单位；没有行政级别的集体级别填“无”。
二、记二等功候选人汇总表
	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	政治
面貌
	学历
	从事司法
工作时间
	工作单位
	职务
	职称
（级别）
	联系方式

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



附件4
全区司法行政系统记二等功候选集体、候选人主要事迹情况表

推荐单位（盖章）：                                                                  填表日期：     年   月   日
一、记二等功候选集体主要事迹情况
	序号
	集体名称
	主要获奖情况
	主要事迹简介（600字以内）
	备注

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


二、记二等功候选人主要事迹情况
	序号
	姓名
	工作单位及职务、职称
	主要获奖情况
	主要事迹简介（600字以内）
	备注
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附件5



全区司法行政系统
记集体二等功奖励呈报审批表








集体名称                            

推荐单位                            



填报时间：     年    月


	单位名称
	

	单位级别
	
	干部职工人数
	

	给予奖励等次
	

	何时何地
受过何种奖励
	


	主要先进事迹（2500字以内）

	

	呈    报
单    位
意    见
	




（盖章）
年   月   日

	县级司法
行政部门
推荐审核
意    见
	




（盖章）
年   月   日
	县级人力
资源和社
会保障部
门推荐审
核意见
	




（盖章）
年   月   日

	市级司法
行政部门
推荐审核
意    见
	




（盖章）
年   月   日
	市级人力
资源和社
会保障部
门推荐审
核意见
	




（盖章）
年   月   日

	监狱管理局
政法学院
戒毒管理局
推荐审核意见
	




（盖章）
年   月   日

	自治区司法
行政部门推荐
审核意见
	




（盖章）
年   月   日
	自治区人力资源和社会保障部门推荐审核意见
	




（盖章）
年   月   日



附件6



全区司法行政系统
记个人二等功奖励呈报审批表






姓    名                          

工作单位                          

推荐单位                          



填报时间：     年    月

	
姓名
	
	性别
	
	出生日期
	
	照片
（近期2寸正面半身免冠彩色6）

	民族
	
	政治面貌
	
	文化程度
	
	

	籍贯
	
	级别
	
	从事司法
工作时间
	
	

	参加工作时间
	
	专业技术职务
	
	

	工作单位
	
	行政职务
	

	身份证号码
	
	联系方式
	

	联系地址
	
	邮政编码
	

	给予奖励等次
	

	曾受何种奖励
	

	工
作
简
历
	




	
主要先进事迹（2500字以内）

	



	呈    报
单    位
意    见
	
（盖章）
年   月   日

	县级司法
行政部门
推荐审核
意    见
	


（盖章）    
年   月   日  
	县级人力
资源和社
会保障部
门推荐审
核意见
	

（盖章）
年   月   日

	市级司法
行政部门
推荐审核
意    见
	

（盖章）    
年   月   日  
	市级人力
资源和社
会保障部
门推荐审
核意见
	

（盖章）
年   月   日

	监狱管理局
政法学院
戒毒管理局
推荐审核意见
	

（盖章）
年   月   日

	自治区司法
行政部门推荐
审核意见
	

（盖章）
年   月   日
	自治区人
力资源和
社会保障
部门推荐
审核意见
	

（盖章）
年   月   日



附件7
机关事业单位干部征求意见表
姓    名：              单位：               职务：               
	干部管理部门意见
	

（盖  章）
年   月   日

	纪检监察部门意见
	

（盖  章）
年   月   日

	计划生育部门意见
	


（盖  章）
年   月   日

	综治部门意见
	


（盖  章）
年   月   日


备注：1. 推荐对象为机关事业单位干部的须按干部管理权限填写此表；
2. 监狱戒毒单位不需填写综治部门意见栏；
3. 此表一式5份，随人选呈报审批表一并报送。

























广西壮族自治区人力资源和社会保障厅　广西壮族自治区司法厅　　2015年10月20日印发
— 6 —



— 7 —

